



No. EXPEDIENTE
ASDN-DAF-CM-2021-0055

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

02 de noviembre de 2021

No. Solicitud: 114

Objeto de la compra: **Adquisición de Neumáticos para Camionetas y Camiones del ASDN.**

Planificada: No

Detalle

Ítem	Código ¹	Cuenta presupuestaria ²	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	25171903	Inversión	Gomas 11/R24.5 camión compactador chasis 1M2AX13C89M005251.	Unidad	9	14,406.78	129,661.02
2	25171903	Inversión	Gomas 11/R24.5 camión compactador chasis 1M2AU04C18MOO1249.	Unidad	4	13,559.32	54,237.28
3	25171903	Inversión	Gomas 70/R16 camión compactador chasis NKR81-7042324.	Unidad	6	7,662.12	45,972.72
4	25171903	Inversión	Gomas 70/R16 camión compactador chasis NKR58-7001055.	Unidad	6	7,662.12	45,972.72
5	25171903	Inversión	Gomas 70/R16 camión compactador chasis NKR81-709567.	Unidad	4	7,662.12	30,648.48
6	25171903	Inversión	Gomas 195/R16 camión compactador chasis NKR81-7030549.	Unidad	6	4,661.02	27,966.12
7	25171903	Inversión	Gomas 500/R12 marca chasis GD12197394.	Unidad	4	2,711.86	10,847.44
8	25171903	Inversión	Gomas 175/65/R14 camioneta chasis 1FTYR14VXXPA27082.	Unidad	4	2,542.37	10,169.48

¹ Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios UNSPSC.

² Conforme a la lista de artículos del Portal Transaccional o de la Guía Alfabética de Imputación del Gasto de la Dirección General de Presupuesto.

9	25171903	Inversión	Gomas 235/55/R18 camioneta K326L chasis MPATFES77H7H503290.	Unidad	4	5,508.47	22,033.88
10	25171903	Inversión	Gomas 235/65/R17 camioneta K326L chasis MPATFES77H7H503483.	Unidad	4	5,508.47	22,033.88
11	25171903	Inversión	Gomas 315/80/R22.5 camión compactador chasis 1M2AU02C0CM005563.	Unidad	10	16,101.69	161,016.90
12	25171903	Inversión	Gomas 315/80/R22.5 camión compactador chasis 201-865-0107.	Unidad	10	16,101.69	161,016.90
13	25171903	Inversión	Gomas 315/80/R22.5 camión compactador chasis 1M2AU02C1CM005541.	Unidad	6	16,101.69	96,610.14
Sub-Total							818,186.96
ITBS							147,273.65
Total:							965,460.61

Observaciones:

Plan de Entrega Estimado

Ítems	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	Equipo y transporte del Ayuntamiento Santo Domingo Norte, cede Central.	9	12 de Noviembre de 2021
2	Equipo y transporte del Ayuntamiento Santo Domingo Norte, cede Central.	4	12 de Noviembre de 2021
3	Equipo y transporte del Ayuntamiento Santo Domingo Norte, cede Central.	6	12 de Noviembre de 2021
4	Equipo y transporte del Ayuntamiento Santo Domingo Norte, cede Central.	6	12 de Noviembre de 2021
5	Equipo y transporte del Ayuntamiento Santo Domingo Norte, cede Central.	4	12 de Noviembre de 2021

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino

6	Equipo y transporte del Ayuntamiento Santo Domingo Norte, cede Central.	6	12 de Noviembre de 2021
7	Equipo y transporte del Ayuntamiento Santo Domingo Norte, cede Central.	4	12 de Noviembre de 2021
8	Equipo y transporte del Ayuntamiento Santo Domingo Norte, cede Central.	4	12 de Noviembre de 2021
9	Equipo y transporte del Ayuntamiento Santo Domingo Norte, cede Central.	4	12 de Noviembre de 2021
10	Equipo y transporte del Ayuntamiento Santo Domingo Norte, cede Central.	4	12 de Noviembre de 2021
11	Equipo y transporte del Ayuntamiento Santo Domingo Norte, cede Central.	10	12 de Noviembre de 2021
12	Equipo y transporte del Ayuntamiento Santo Domingo Norte, cede Central.	10	12 de Noviembre de 2021
13	Equipo y transporte del Ayuntamiento Santo Domingo Norte, cede Central.	6	12 de Noviembre de 2021

Licda.  Sanchez



Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones02

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino